
ZARZĄDZENIE NR 55/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji  o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2017 rok oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 247 ust. 1,2, art. 249 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 r., poz. 2077) oraz § 12 ust.1,2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( 
Dz.U.2015 r., poz.1542)   oraz Zarządzenia Nr 2/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 12 stycznia 2017 roku 
w sprawie wykonywania budżetu Gminy Świercze na rok 2017, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z Uchwały Nr 179/XXIX/2017 Rady Gminy Świercze z dnia 16 listopada 2017 roku , 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z Zarządzenia Nr 52/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z Zarządzenia Nr 54/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zawiadomienia, o których mowa w §1 ust. 1, 2 i 3 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2017 po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikające z Uchwały Nr 179/XXIX/2017 Rady Gminy 
Świercze z dnia 16 listopada 2017 roku

I.  DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 951 483,52 - 3 038,00 1 948 445,52

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 339 467,00 - 3 038,00 1 336 429,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 339 467,00 - 3 038,00 1 336 429,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 035 291,00 - 43 550,00 1 991 741,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

144 211,00 - 43 550,00 100 661,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 200,00 - 5 000,00 14 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 011,00 - 38 550,00 86 461,00

Razem: 17 686 907,86 - 46 588,00 17 640 319,86

2. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 180 000,00 - 10 000,00 170 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem: 180 000,00 - 10 000,00 170 000,00

3. SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 1 450,00 9 450,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 450,00 1 450,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 450,00 1 450,00

Razem: 8 000,00 1 450,00 9 450,00

4. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 351 500,00 - 41 662,00 309 838,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 500,00 - 41 662,00 309 838,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 1



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 53,00 - 53,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 - 41 362,00 208 638,00

0830 Wpływy z usług 0,00 53,00 53,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 - 300,00 200,00

750 Administracja publiczna 49 856,00 0,00 49 856,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 856,00 0,00 49 856,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 43 256,00 - 200,00 43 056,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 200,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 100,00 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 556 600,00 60 283,00 1 616 883,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

454 500,00 11 000,00 465 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 441 200,00 11 300,00 452 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 300,00 - 150,00 1 150,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 - 150,00 11 850,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

1 009 000,00 29 283,00 1 038 283,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 310 000,00 30 283,00 340 283,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 - 500,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 500,00 - 500,00 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

93 100,00 20 000,00 113 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 3 000,00 17 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00 7 400,00 14 400,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 64 000,00 9 600,00 73 600,00

801 Oświata i wychowanie 31 200,00 - 3 210,00 27 990,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 - 3 210,00 6 790,00

0830 Wpływy z usług 0,00 290,00 290,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 - 3 500,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 630 681,00 - 10 603,00 620 078,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 232 000,00 - 10 023,00 221 977,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 23,00 - 23,00 0,00

0830 Wpływy z usług 204 700,00 - 10 000,00 194 700,00

90002 Gospodarka odpadami 375 261,00 400,00 375 661,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00 - 500,00 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 800,00 900,00 1 700,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 991,00 - 980,00 7 011,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 991,00 - 980,00 7 011,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 2



Razem: 2 685 195,00 4 908,00 2 690 103,00

II.                    WYDATKI

1. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 577 556,53 59 537,00 2 637 093,53

80101 Szkoły podstawowe 1 878 938,53 41 015,00 1 919 953,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 700,00 1 800,00 94 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 621,00 36 401,00 1 126 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 200,00 2 461,00 212 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 600,00 353,00 20 953,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 183 290,00 7 495,00 190 785,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 500,00 1 705,00 16 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 880,00 3 800,00 132 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 600,00 1 700,00 26 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 290,00 1 140,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 300,00 - 3 403,00 1 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 403,00 1 597,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

143 458,00 14 430,00 157 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 970,00 1 720,00 13 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 12 800,00 100 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 760,00 2 110,00 20 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 - 2 200,00 2 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 010,00 - 6 503,00 111 507,00

85401 Świetlice szkolne 118 010,00 - 6 503,00 111 507,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 350,00 - 750,00 10 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 650,00 - 2 600,00 72 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 - 2 053,00 4 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 950,00 - 1 100,00 14 850,00

Razem: 2 695 566,53 53 034,00 2 748 600,53

2. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIESZEWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 969 844,80 - 40 985,00 928 859,80

80101 Szkoły podstawowe 693 975,95 - 29 590,00 664 385,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 005,00 - 2 020,00 39 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 690,00 - 25 200,00 396 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00 - 1 950,00 77 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 233,00 - 420,00 10 813,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 130,00 - 11 395,00 113 735,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 - 1 705,00 8 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 238,00 - 7 700,00 73 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 - 1 700,00 15 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 - 290,00 2 160,00

Razem: 969 844,80 - 40 985,00 928 859,80

3. SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 348 427,07 35 560,00 1 383 987,07

80101 Szkoły podstawowe 1 062 782,44 28 710,00 1 091 492,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00 4 800,00 56 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 000,00 23 000,00 672 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 890,00 1 000,00 130 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 215,00 140,00 16 355,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 230,00 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 219 330,00 6 850,00 226 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 650,00 1 223,00 12 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 400,00 9 204,00 155 604,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 775,00 - 1 357,00 10 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 150,00 1 050,00 30 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 30,00 4 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 780,00 3 800,00 90 580,00

85401 Świetlice szkolne 86 780,00 3 800,00 90 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 811,00 6 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 450,00 3 385,00 61 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 550,00 12 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 361,00 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 - 585,00 515,00

Razem: 1 435 207,07 39 360,00 1 474 567,07

4. PUBLICZNE GIMNAZJUM W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 615 585,38 - 31 639,00 1 583 946,38

80110 Gimnazja 1 379 164,09 - 17 209,00 1 361 955,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 - 1 800,00 78 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 573,00 - 19 795,00 879 778,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 302,00 0,00 80 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 700,00 - 2 461,00 176 239,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy 22 040,00 - 353,00 21 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 7 200,00 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 0,00 15 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 094,09 0,00 17 094,09

4260 Zakup energii 10 200,00 0,00 10 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 660,00 0,00 1 660,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 247,00 0,00 10 247,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 550,00 0,00 2 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 880,00 0,00 1 880,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 318,00 0,00 49 318,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 100,00 0,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 600,00 0,00 3 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

228 743,29 - 14 430,00 214 313,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 100,00 - 1 720,00 14 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 800,00 - 10 600,00 145 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 950,00 - 2 110,00 27 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 310,00 0,00 4 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 569,29 0,00 2 569,29

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 0,00 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 653,00 0,00 2 653,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 011,00 0,00 5 011,00

80195 Pozostała działalność 2 578,00 0,00 2 578,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 578,00 0,00 2 578,00

Razem: 1 615 585,38 - 31 639,00 1 583 946,38

5. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 116 115,63 - 9 715,00 1 106 400,63

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1 400,00 - 30,00 1 370,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 30,00 970,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 648 571,40 - 9 685,00 638 886,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 857,00 - 4 715,00 441 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 800,00 500,00 74 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 - 500,00 9 600,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 - 500,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 632,00 30,00 13 662,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 13 614,40 500,00 14 114,40

855 Rodzina 5 643 618,00 - 8 285,00 5 635 333,00

85504 Wspieranie rodziny 61 135,00 - 8 285,00 52 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 285,00 - 8 285,00 38 000,00

Razem: 6 759 733,63 - 18 000,00 6 741 733,63

6. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 868 624,52 5 000,00 1 873 624,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 401 500,00 5 000,00 1 406 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 782,00 - 16 182,00 33 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 782,00 - 16 182,00 33 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 782,00 - 5 782,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 799 262,00 - 652 000,00 2 147 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 414 812,00 - 652 000,00 1 762 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 800,00 5 000,00 58 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 000,00 - 657 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 512 567,22 11 500,00 524 067,22

80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 588,00 11 500,00 278 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 280,00 7 000,00 42 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 700,00 4 500,00 117 200,00

851 Ochrona zdrowia 64 500,00 9 600,00 74 100,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 3 600,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 600,00 9 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 500,00 6 000,00 64 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 1 670,00 24 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 1 000,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 3 330,00 31 130,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 944,00 - 11 000,00 89 944,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 6



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 98 944,00 - 11 000,00 87 944,00

3240 Stypendia dla uczniów 98 944,00 - 11 000,00 87 944,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 972 547,00 - 3 918,00 968 629,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 219 247,00 - 3 918,00 215 329,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 5 918,00 3 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 120 000,00 6 000,00 126 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 729,11 0,00 155 729,11

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 729,11 0,00 30 729,11

4260 Zakup energii 24 029,11 1 500,00 25 529,11

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Razem: 8 258 579,85 - 657 000,00 7 601 579,85

  

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia Nr 52/2017 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 r.

I.                DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 206 963,00 13 400,00 220 363,00

80101 Szkoły podstawowe 84 078,00 13 400,00 97 478,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00 13 400,00 55 400,00

Razem: 17 640 319,86 13 400,00 17 653 719,86

II.              WYDATKI

1. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 637 093,53 6 700,00 2 643 793,53

80101 Szkoły podstawowe 1 919 953,53 6 700,00 1 926 653,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 832,00 6 700,00 189 532,00

Razem: 2 748 600,53 6 700,00 2 755 300,53

2. SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 383 987,07 6 700,00 1 390 687,07

80101 Szkoły podstawowe 1 091 492,44 6 700,00 1 098 192,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 155,00 9 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 440,00 - 455,00 57 985,00

Razem: 1 474 567,07 6 700,00 1 481 267,07

3. URZĄD GMINY

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 268 961,00 0,00 1 268 961,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 268 532,00 0,00 1 268 532,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 5 800,00 44 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 4 700,00 14 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 100,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 600,00 0,00 33 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 600,00 0,00 33 600,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 500,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 2 147 262,00 0,00 2 147 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 762 812,00 0,00 1 762 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 944,00 - 1 500,00 1 087 444,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 43 000,00 1 000,00 44 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 15 000,00 500,00 15 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 44 068,00 0,00 44 068,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 068,00 0,00 43 068,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 500,00 6 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 729,11 0,00 155 729,11

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 729,11 0,00 30 729,11

4260 Zakup energii 25 529,11 - 700,00 24 829,11

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 700,00 4 700,00

Razem: 7 601 579,85 0,00 7 601 579,85

  

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia Nr 54/2017 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 r.

I.               DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 447 501,23 - 5 600,00 441 901,23

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 - 5 600,00 90 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 000,00 - 5 600,00 90 400,00

855 Rodzina 5 581 568,00 58 410,00 5 639 978,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 596 225,00 17 990,00 3 614 215,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 594 690,00 17 990,00 3 612 680,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 976 928,00 40 387,00 2 017 315,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 964 413,00 40 387,00 2 004 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 33,00 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

130,00 33,00 163,00

Razem: 17 653 719,86 52 810,00 17 706 529,86

II.             WYDATKI

1. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 643 793,53 0,00 2 643 793,53

80101 Szkoły podstawowe 1 926 653,53 - 2 450,00 1 924 203,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 500,00 - 2 503,00 91 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 953,00 - 1 850,00 19 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 61 291,00 1 903,00 63 194,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 785,00 2 450,00 193 235,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 205,00 - 560,00 15 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 680,00 760,00 133 440,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 140,00 - 360,00 780,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 665,00 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 760,00 3 275,00 9 035,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

157 888,00 0,00 157 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 690,00 840,00 14 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 - 440,00 2 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 - 100,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 - 70,00 30,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - 40,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 - 40,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 - 50,00 0,00

Razem: 2 755 300,53 0,00 2 755 300,53

2. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 106 400,63 - 5 600,00 1 100 800,63

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 138 000,00 - 5 600,00 132 400,00

3110 Świadczenia społeczne 126 000,00 - 5 600,00 120 400,00

855 Rodzina 5 635 333,00 58 410,00 5 693 743,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 594 690,00 17 990,00 3 612 680,00

3110 Świadczenia społeczne 3 537 047,00 17 990,00 3 555 037,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 966 413,00 40 387,00 2 006 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 840 708,00 39 387,00 1 880 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 800,00 1 000,00 72 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 33,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 33,00 163,00

Razem: 6 741 733,63 52 810,00 6 794 543,63

3. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 147 262,00 0,00 2 147 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 762 812,00 0,00 1 762 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 600,00 - 2 100,00 19 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 100,00 1 800,00 19 900,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 300,00 8 300,00

801 Oświata i wychowanie 524 067,22 0,00 524 067,22

80113 Dowożenie uczniów do szkół 278 088,00 0,00 278 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 310,00 - 259,00 2 051,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 259,00 2 759,00

Razem: 7 601 579,85 0,00 7 601 579,85

  

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 30 listopada 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 456 098,52 456 098,52 456 098,52

01095 Pozostała działalność 456 098,52 456 098,52 456 098,52

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 456 098,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 3 500,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,50 598,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,80 650,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 193,80 4 193,80

4430 Różne opłaty i składki 447 155,42 447 155,42

750 Administracja publiczna 46 310,00 46 310,00 46 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 310,00 46 310,00 46 310,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 46 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 156,00 36 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 578,70 6 578,700

4120 Składki na Fundusz Pracy 941,08 941,08

4410 Podróże służbowe krajowe 304,22 304,22

801 Oświata i wychowanie 59 261,00 59 261,00 59 261,00

80101 Szkoły podstawowe 42 078,00 42 078,00 42 078,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 42 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,30 51,30

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35 7,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 709,92 41 709,92

4300 Zakup usług pozostałych 9,43 9,43

80110 Gimnazja 15 700,00 15 700,00 15 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 15 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownków 120,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,52 20,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,94 2,94

4240 Zaku środków dydaktycznych i książek 15 544,09 15 544,09

4300 Zakup usług pozostałych 12,45 12,45

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauli i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 483,00 1 483,00 1 483,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 483,00

4240 Zakup środków dydaktyczych i książek 1 467,77 1 467,77

4300 Zakup usług pozostałych 15,23 15,23

852 Pomoc społeczna 68 526,00 68 526,00 68 526,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 030,00 16 030,00 16 030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 16 030,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 030,00 16 030,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 496,00 52 496,00 52 496,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 52 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,00 2 096,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 50 400,00

855 Rodzina 5 617 643,00 5 617 643,00 5 617 643,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 612 680,00 3 612 680,00 3 612 680,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 612 680,00

3110 Świadczenia społeczne 3 555 037,00 3 555 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 360,00 39 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 6 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 933,00 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,00 1 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 004 800,00 2 004 800,00 2 004 800,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 004 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 880 095,00 1 880 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 37 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 800,00 72 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,00 1 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 163,00 163,00 163,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 163,00

Razem: 6 247 838,52 6 247 838,52 6 247 838,52 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 3



 

  

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

 

Id: 8446B857-CA38-4343-9B53-58662F3DDA89. Podpisany Strona 4




